
UCHWAŁA NR XXIX/231/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania Kompleksowi Obiektów Sportowych w Mielniku imienia Jana Zduniewicza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Kompleksowi Obiektów Sportowych w Mielniku usytuowanemu przy ulicy Zamkowej w Mielniku 
w skład którego wchodzą:  

- pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej działka nr 5991/2, 

- budynek zaplecza sportowego działka nr 5981/5, nadaje się imię Jana Zduniewicza. 

2. Usytuowanie kompleksu obiektów sportowych o któwych mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3. Kompleks obiektów o którym mowa w ust. 1, stanowi własność Gminy Mielnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F33C26-3BAB-421D-BDA2-6EACB2EFC570. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/231/22 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F33C26-3BAB-421D-BDA2-6EACB2EFC570. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jan Zduniewicz urodził się 25 lipca 1948r. w Wólce Zamkowej. Do szkoły podstawowej uczęszczał 
w Drohiczynie, a średnią ukończył w Białymstoku. Od dzieciństwa pasjonował się sportem, w szczególności 
piłką nożną. W życiu zawodowym zajmował się wieloma dziedzinami: prowadził własną działalność 
gospodarczą następnie zaś kierował Gminną Spółdzielnią „Samopomoc Chłopska” w Drohiczynie 
i Siemiatyczach. Po 1990 roku wrócił do indywidualnej działalności gospodarczej angażując się w powstanie 
firmy ,,Rondo” w Siemiatyczach, a później przeprowadził  się do Mielnika, gdzie otworzył  PHU ,,Panorama” 
prowadzącą sklep oraz lokal gastronomiczny i hotel. 

Do Mielnika przybył wraz z rodziną w 1999 roku. Jako charyzmatyczny pasjonat piłki nożnej od momentu 
zamieszkania potrafił skupić wokół siebie mieszkańców miejscowości zafascynowanych tą dyscypliną sportu. 
Wspierając inicjatywę młodzieży był współzałożycielem pierwszej drużyny piłkarskiej, a następnie 
Mielnickiego Klubu Piłkarskiego. Wielką zasługą Jana Zduniewicza było to , że od początku pracy z drużyną 
seniorów zabiegał też o szkolenie dzieci i młodzieży. W wyniku Jego starań we wrześniu 2001 roku powstała 
drużyna juniorów młodszych następnie trampkarzy, a w kolejnych latach drużyny ,,Orlików” i ,,Młodzików”. 
Wszystkie drużyny powstawały na bazie dzieci i młodzieży Zespołu Szkół w Mielniku. 

Jako mieszkaniec Mielnika zawsze kojarzyć się będzie z trzema sprawami: Mielnickim Klubem Sportowym 
i drużyną piłki nożnej, budową pełnowymiarowego boiska przy Górze Zamkowej oraz firmą „Panorama”. 

Zasługi, jakie oddał Jan Zduniewicz naszej lokalnej społeczności dotyczą nie tylko sportu, tj. Mielnickiego 
Klubu Sportowego, budowy i utrzymania boiska, ale też jego działalności społecznej w Towarzystwie 
Przyjaciół Ziemi Mielnickiej, gdzie od 2006 roku pełnił funkcję wiceprezesa. 

Trudno pominąć również zasługi Jana Zduniewicza dla samorządu mielnickiego. W latach 2006-2014 pełnił 
funkcję radnego, a w latach 2010-2012 kierował Radą Gminy Mielnik jako jej Przewodniczący. 

Za swoją działalność społeczną był odznaczony: 

1.Złotą Odznaką Honorową Białostockiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej 

2.Złotą Odznaką Honorową Podlaskiego Związku Piłki Nożnej 

3.Srebrną Odznaką Zasłużony Białostocczyźnie 

4. Złotym Krzyżem Zasługi 

5.Honorową Odznaką Przyjaciół Harcerstwa 

6.Srebrną Odznaką ,,Zasłużony Działacz LOK” 

7.Medalem Pamiątkowym Za Zasługi dla Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. 

Nadanie Kompleksowi Obiektów Sportowych w Mielniku imienia Jana Zduniewicza będzie 
podziękowaniem wybitnemu mieszkańcowi naszej miejscowości za wkład w jej rozwój, z jednoczesnym 
zwróceniem uwagi, że działalność społeczna, pasja, zaangażowanie w kreowanie naszej małej Ojczyzny będą 
zauważane i promowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F33C26-3BAB-421D-BDA2-6EACB2EFC570. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-07T08:36:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




